
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

22.12.2022                                                                                                № 27- 13/VІІІ 

c. Іркліїв 
 

Про Програму поліпшення  матеріально-
технічної бази управління Державної 
казначейської служби України у 
Чорнобаївському районі Черкаської 
області на 2022-2023 роки 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою створення  сприятливих умов для ефективного, оперативного 

та безпечного управління бюджетними коштами установами, які 

обслуговуються органами казначейства, зокрема з використанням пріоритетного 

казначейського обслуговування через систему дистанційного обслуговування  

ПТК «Клієнт казначейства-Казначейство», Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму поліпшення  матеріально-технічної бази 

управління Державної казначейської служби України у Чорнобаївському 

районі Черкаської області на 2022-2023 роки (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Анатолій  ПИСАРЕНКО 

                                    



Додаток   

до рішення сільської ради                                                                                                    

від 22.12.2022 № 27-13/VIII 

 
 

ПРОГРАМА 
поліпшення матеріально-технічної бази 

УДКСУ у Чорнобаївському районі Черкаської області 
на 2022-2023 роки 

 
І. Загальна характеристика 

1. Ініціатор розроблення Програми поліпшення  матеріально-технічної 

бази управління Державної казначейської служби України у Чорнобаївському 

районі Черкаської області на 2022-2023 роки (далі – Програма): виконавчий 

комітет Іркліївської сільської ради та управління Державної казначейської 

служби України у Чорнобаївському районі Черкаської області. 

2. Розробник Програми: виконавчий комітет Іркліївської сільської ради та 

управління Державної казначейської служби України у Чорнобаївському районі 

Черкаської області. 

3. Відповідальний виконавець програми: виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради та управління Державної казначейської служби України у 

Чорнобаївському районі Черкаської області. 

4. Учасники Програми: виконавчий комітет Іркліївської сільської ради, 

управління Державної казначейської служби України у Чорнобаївському районі 

Черкаської області. 

5. Термін реалізації Програми : 2022-2023 роки. 

6. Кошти бюджету Іркліївської сільської територіальної громади: 30000,00 

гривень. 
 

 II. Актуальність програми 

Управління Державної казначейської служби України у Чорнобаївському 

районі Черкаської області (далі - Управління) відповідно до покладених на нього 

завдань здійснює через систему електронних платежів Національного банку 

України розрахунково – касове обслуговування розпорядників та одержувачів 

бюджетних коштів, які знаходяться на території громади. 

Основним завданням органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування є забезпечення умов життєдіяльності населення на території 

громади. В значній мірі це залежить від оперативного та ефективного управління 

бюджетними коштами. Державна казначейська служба України для виконання 

зазначених цілей створює і використовує в своїй роботі сучасне і потужне 

програмне забезпечення для роботи з яким потрібно потужні технічні засоби 

обробки інформації. 

Як учасник системи електронних платежів управління зобов’язано  

забезпечити захист інформації в частині комп’ютерної та банківської безпеки, з 

дотриманням вимог Правил організації захисту електронних банківських 



документів з використанням засобів захисту інформації Національного банку 

України, затверджених постановою Правління Національного банку України від 

26.11.2015 № 829, з виконанням вимог наказу Державної казначейської служби 

України від 21.03.2017 № 90 «Про вдосконалення базових принципів 

функціонування та політики безпеки інформаційно- телекомунікаційної системи 

Державної казначейської служби України», наказ Державної казначейської 

служби України від 02.07.2020 № 171 «Про затвердження Правил 

кваліфікованих електронних довірчих послуг та організації захисту електронних 

платіжних документів в АС «Є-Казна» Державної казначейської служби 

України», Положення про роботу із змінними носіями інформації, які 

використовуються в органах Державної казначейської служби України, 

затвердженого наказом Державної казначейської служби України від 05.05.2017 

№ 142. 

 

III. Мета програми 

Мета  Програми полягає у створенні  сприятливих умов для ефективного, 

оперативного та безпечного управління бюджетними коштами установами, які 

обслуговуються органами казначейства, зокрема з використанням пріоритетного 

казначейського обслуговування через систему дистанційного обслуговування  

ПТК «Клієнт казначейства-Казначейство». 

 
IV. Організаційне забезпечення  програми 

           Забезпечення безперебійної роботи при аварійному відключенні 

електроенергії УДКСУ у Чорнобаїаському районі. 

                                                       2022-2023 роки  

УДКСУ у Чорнобаївському районі 

 

V. Фінансове забезпечення програми, джерела фінансування програми 
 

Фінансування заходів Програми здійснюється з врахуванням вимог 

частини другої статті 85 Бюджетного кодексу України за рахунок вільного 

залишку бюджетних коштів бюджету Іркліївської сільської територіальної 

громади або перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету 

Іркліївської сільської територіальної громади за умови відсутності 

заборгованості за захищеними статями видатків в межах бюджетних призначень 

виділених як субвенція місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів, затверджених рішенням 

ради. 

Пропозиції про фінансування Програми готуються відповідальними 

працівниками управління Державної казначейської служби України у 

Чорнобаївському районі Черкаської області та подаються на розгляд і 

затвердження Іркліївській сільській раді. 



          Фінансування  завдань і заходів Програми планується здійснювати у межах 

видатків за рахунок бюджету Іркліївської сільської територіальної громади.  

           Обсяг та джерела фінансування викладені у додатку 1 до Програми.  

                 

VI. Перелік завдань і заходів програми, результативні показники, напрями 
діяльності та заходи програми 

 
             Завдання та заходи Програми викладені у додатку 2 до Програми. 
 

VII. Координація та контроль за виконанням програми 
 

Координація та контроль за виконанням програми здійснює виконавчий 

комітет Іркліївської сільської ради. 

 

 
 

 

Секретар сільської ради                                                                 Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                    Додаток 1 до Програми 

 

 

 

                               Ресурсне забезпечення Програми поліпшення матеріально-технічної бази  
   Управління Державної казначейської служби України у Чорнобаївському районі Черкаської області  
                                                                                    на 2022-2023 роки 
 
 
 

Джерело фінансування 2022-2023 роки Усього витрат на виконання 

Бюджет Іркліївської сільської територіальної 

громади, тис.грн. 

 

30,0 

 

30,0 
 

 

 

 

 

 

 

 

                        Секретар сільської ради                                                                          Антоніна КУЛИК 
 

 



  

                                                                                                                                                                                    Додаток 2 до Програми 

 

 

 

 

Перелік завдань і заходів Програми поліпшення матеріально-технічної бази управління Державної казначейської 
служби України у Чорнобаївському районі Черкаської області 

       

 

 

                        Секретар сільської ради                                                                          Антоніна КУЛИК 
 

 

№ 

п/п 
Перелік заходів програм 

Строк 

виконання 

заходу 
Виконавці  Джерело фінансування 

Орієнтовний         
обсяг 

фінансування на 

2022-2023 роки 

(капітальні 

видатки), тис.грн  

Очікуваний 

результат 

1. Придбання бензинового 

генератора на умовах 

співробітництва 

 

 2022-

2023 

УДКСУ у 

Чорнобаївськ

ому районі 

Черкаської 

області 

кошти бюджету 

Іркліївської сільської 

територіальної 

громади 

30,0 Забезпечення 

безперебійно

ї роботи при 

аварійному 

відключенні 

електроенерг

ії УДКСУ у 

Чорнобаїаськ

ому районі 

 

ВСЬОГО коштів за Програмою: 30,0  


